Schlauchwagen Profi II Anschl.G 33,3mm G 1 Zoll STA
ALBA
Artikel-Nr.
E6433398
EAN
7611420115309
Gewicht in kg
29
Zolltarifnummer
39173900
Produktdetails
Anschlussgewinde Zoll G 1 "
Anschlussgewinde mm 33,3 mm
Betriebsdruck 6 bar
Hersteller / Marke Alba
Material Stahl
Schlauchkapazität Ø 19 mm (3/4″) = 130 m / Ø 25 mm (1″) = 90 m
18.05.2024 03:10 Uhr
Schlauchwagen Profi II Anschl.G 33,3mm G 1 Zoll STA ALBA Seite 1 / 2
Keller & Kalmbach GmbH • Siemensstraße 19 • 85716 Unterschleißheim • + 49 (0) 89 / 83 95 0 • info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de
Eigenschaften
ultimativ stabile Ganzstahlkonstruktion
feuerverzinkt
schlauchschonende Trommel mit komfortablem, rostfreiem Anschlussbogen
kein Schlauchknicken
hoher Wasserdurchlauf 1″ (23 mm)
Dreharmatur Messing vernickelt
kugelgelagert und 3-fach abgedichtet
durchgängig druckbeständig, Ø 26 cm PU (geschäumte) mit Stahlfelgen
Technische Daten
Weitere technische Eigenschaften:
Gewicht: 28kg
18.05.2024 03:10 Uhr
Schlauchwagen Profi II Anschl.G 33,3mm G 1 Zoll STA ALBA Seite 2 / 2
Keller & Kalmbach GmbH • Siemensstraße 19 • 85716 Unterschleißheim • + 49 (0) 89 / 83 95 0 • info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de